ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO
N° 180/2024

Em observância às disposições da Lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021, e demais legislação aplicável, torna-se público a
síntese do contrato administrativo, com dezenove cláusulas, celebrado com a seguinte Pessoa Jurídica:

T2D SOLUÇÕES LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o n.º 10.939.558/0001-90.

Valor Global de: R$ 730.000,00 (setecentos e trinta mil reais).

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE CONFECÇÃO E
INSTALAÇÃO DE MÓVEIS PLANEJADOS EM MDF, COM FORNECIMENTO DE MATÉRIA-PRIMA, PARA O PRÉDIO SEDE
DA PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ-BA.

Data do Contrato: 15/05/2024.
Vigência: 12 (doze) MESES A PARTIR DA ASSINATURA.

Órgão: Secretaria Municipal de Administração
Projeto Atividade: 2162 - Gestão das Ações da Secretaria de Administração
Elemento Despesa: 44.90.52.00 – Equipamentos e material permanente
Fonte: 17550000 – Recursos de alienação de bens/ativos – Administração Direta

Origem do Contrato: Processo Administrativo n° 055/2024 – Pregão Eletrônico n° 011/2024.

		2024-05-17T09:06:46-0300